
Rada POWIatu Grodzisklego 

UCHWALA NR 484/L VI/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej pod ulicę Dębową w Milanówku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej o pow. 0,0144 ha, położonej przy ulicy 
Dębowej w Milanówku, oznaczonej na mapie, przyjętej do zasobu geodezyjno-kartograficznego 
za numerem P.14052023.1606, z projektem podziału nieruchomości działki nr 1/7 z obrębu nr 
0040 06-16 uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WAIG/00056212/4, jako projektowana 
działka nr 1/15 o pow. 0,0144 ha, pod realizację celu publicznego przebudowy drogi powiatowej 
nr 1526W ulicy Dębowej w Milanówku. 

§2 

Koszt nabycia nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego, 
z Działu 700, Rozdziału 70005. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


